

گزارش خبری

جدال خبرنگاران و اتحادیه اروپا بر سر ونزولا تنش پایبندی به حقوق بین‌الملل از بام افتاد
تنست خبری دیروز اتحادیه اروپا در بروکسل با جدال لفظی و پرسش‌های تند خبرنگاران درباره چرایی انفعال این اتحادیه در محکوم نکردن صریح اقدام نظامی ترامپ در ونزولا آغاز شد و پاسخ‌های مقام اروپایی بار دیگر بحث استانداردهای دوگانه غرب در ادعای پایبندی به حقوق بین‌الملل را به صدر سوالات کشاند. به گزارش ایرنا، محور اصلی تنش در این نشست خبری، اصرار خبرنگاران بر این پرسش ساده بود که آیا بروکسل اقدام نظامی آمریکا برای کنار زدن رئیس جمهوری ونزولا را نقض آشکار منشور سازمان ملل و اصل حاکمیت کشورها می‌داند یا نه؟ پاسخ‌های مقام اروپایی اما در چارچوبی کلی و با پرهیز از نام بردن از آمریکا تکرار شد و هر بار به جای ورود به ماهیت حقوقی اقدام واشنگتن، بر لزوم خوشبختداری، پرهیز از تشدید تنش و ضرورت رعایت حقوق بین‌الملل تأکید شد. پرسش نخست با اشاره مستقیم به بیانیه رئیس کمیسیون اروپا و نیز موضع مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا آغاز شد و خبرنگار تأکید کرد که بروکسل از «گذار دموکراتیک» سخن گفته، اما از محکومیت صریح مداخله نظامی آمریکا برای برکناری نیکلاس مادورو پرهیز کرده است. آنتیا هپسر سخنگوی کمیسیون اروپا در پاسخ، به بیانیه مسئول سیاست خارجی اشاره کرد که به گفته وی مورد حمایت بیست و شش کشور عضو اتحادیه اروپا قرار گرفته و در آن همه طرف‌ها خواسته شده است آرامش و خوشبختداری نشان دهند، از تشدید تنش جلوگیری و مسیر «راه حل مسالمت‌آمیز» را دنبال کنند. مقام اروپایی همچنین با تکرار مواضع سیاسی اتحادیه اروپا درباره ونزولا گفت:بروکسل مدت‌هاست مادورو را فاقد مشروعیت یک رئیس جمهوری منتخب دموکراتیک می‌داند و از گذار مسالمت‌آمیز به دموکراسی با محوریت ونزوتوایی‌ها حمایت می‌کند. این ادعا با ملاحظه با دو سوآلی پیگیری روبه رو شد مبنی بر اینکه آیا همین نگاه سیاسی بروکسل درباره مشروعیت، برای توجیه یا تحمل مداخله نظامی کافی است و آیا اتحادیه اروپا از این ایده حمایت می‌کند که آمریکا بخواهد ونزولا را اداره کند یا کشور را به رفتار مطیعانه وادار سازد. سخنگوی کمیسیون اروپا در پاسخ، بار دیگر از محکومیت یا حتی توصیف حقوقی اقدام آمریکا فاصله گرفت و گفت: رویادهای آخر هفته فرصتی ایجاد می‌کند تا گذار دموکراتیک به رهبری مردم ونزوئلا شکل بگیرد. وی اضافه کرد که در همین زمینه، اتحادیه اروپا بر ضرورت پایبندی به حقوق بین‌الملل و منشور سازمان ملل نیز تأکید کرده است. این سخنگو در پاسخ به سوآلی درباره ادعای اداره ونزوئلا ازسوی واشنگتن نیز گفت اداره کشور باید در اختیار مردم ونزوئلا باشد، همان گونه که درباره هر ملت دیگری در جهان چنین است. با این حال، فشار اصلی زمانی بالا گرفت که خبرنگاری از دویچه وله به صراحت پرسید اتحادیه اروپا این اقدام آمریکا را چه می‌نامد و آیا سا مقامی‌هی چون «پناهمج، «مداخله»، «اقدام تجاوزکارانه» یا «کودتای بیرونی» آن را توصیف می‌کند یا نه. پاسخ مقام اروپایی، به جای انتخاب یک واژه روشن، به پرهیز از واژه سازی ختم شد و گفت که درباره اینکه «آن را چه می‌خوانیم» گفت وگویی انجام نشده و مهم‌ترین بخش ماجرا، از نگاه بروکسل، همان فرصت ادعایی برای گذار دموکراتیک است. این پاسخ، خبرنگار را قانع نکرد و او در ادامه پرسید اگر قرار نیست مسأله راهمان‌طور که هست نام ببریم، اتحادیه اروپا به طور عملی درحال تعریف روایت «فرصت گذار دموکراتیک» به عنوان جایگزینی برای توصیف واقعیت است. مقام اروپایی نیز بدون تغییر مسیر پاسخ، تأکید کرد که منظورش از این تعبیر، ایجاد یک زمینه برای امکان گذار است و اروپا امیدوار است مردم ونزوئلا بتوانند از آن استفاده کنند. در ادامه، پرسش دیگری با مبنی بر متن بیانیه اتحادیه اروپا مطرح شد که در آن از «همه بازیگران» خواسته شده حقوق بین‌الملل را رعایت کنند، اما نامی از آمریکا برده نشده است. خبرنگار پرسید آیا ارزیابی بروکسل این است که اقدامات آمریکا تا اینجا مطابق حقوق بین‌الملل بوده است. مقام اروپایی گفت بیانیه روشن است که حقوق بین‌الملل باید رعایت شود و اتحادیه اروپا انتظار دارد همه طرف‌های درگیر به این اصول پایبند باشند. وقتی خبرنگار یادآوری کرد که «این اتفاق افتاده» و سوآل درباره آینده نیست، مقام اروپایی از پاسخ صریح باز هم فاصله گرفت و گفت هنوز زود است که پیامدها و ابعاد حقوقی رخدادها ارزیابی شود. وی اضافه کرد که ارزیابی حقوقی با روشن شدن کامل واقعیت‌ها انجام شود و اتحادیه اروپا در این مرحله وارد جمع بندی حقوقی درباره قانونی یا غیرقانونی بودن اقدام آمریکا نمی‌شود. تنش نشست زمانی دوباره اوج گرفت که خبرنگاری از یک خبرگزاری اسپانیایی پرسید اتحادیه اروپا چگونه از «فرصت گذار دموکراتیک» سخن می‌گوید، درحالی که رئیس جمهوری آمریکا ادعا می‌کند واشنگتن اداره ونزوئلا را در دست خواهد گرفت. سخنگوی کمیسیون اروپا در پاسخ، بر رویکرد اتحادیه اروپا برای یک گذار «ونزوتوایی محور و مسالمت‌آمیز» تأکید کرد و گفت راه پیش رو باید تنها بر پایه احترام به مردم ونزوئلا باشد. در بخش دیگری از نشست، خبرنگاری از پولیتیکو پرسید اگر واشنگتن در عمل مدعی اداره کشور باشد، طرف مرجع اتحادیه اروپا در کاراکاس چه کسی خواهد بود و بروکسل دولت مشروع را چگونه تعریف می‌کند. مقام اروپایی در پاسخ، به جای اشاره به ساختار رسمی قدرت یا تعیین مرجع دیپلماتیک جدید، از اپوزیسیون نام برد و آن‌ها را به عنوان چهره‌های مورد حمایت یاد کرد. وی مدعی شد که میلیون‌ها ونزوتوایی در سال ۲۰۲۴ به تغییر رای داده‌اند و مسیر پیش رو باید با گفت وگو برای گذار دموکراتیک همراه باشد که این چهره‌ها در آن نقش داشته باشند. همچنین پرسشی درباره این مطرح شد که آیا اتحادیه اروپا آمریکا را در این پرونده «متجاوز» می‌داند و آیا دست کم کشته شدن غیرنظامیان را که دولت ونزوئلا مطرح کرده و تکذیب هم نشده، محکوم می‌کند یا نه. پاسخ مقام اروپایی بار دیگر به همان چارچوب بازگشت و گفت چیزی فراتر از مواضع قبلی درباره اینکه این رویدادها را چگونه نام‌گذاری می‌کنند ندارد. در نهایت، یکی از خبرنگاران با اشاره به منشور سازمان ملل گفت موضع اتحادیه اروپا مبهم است و چنین برداشت می‌شود که ارزیابی نهایی بروکسل از اقدام نظامی آمریکا به این بستگی دارد که آیا این رخدادها در عمل به گذار دموکراتیک منجر می‌شود یا نه. مقام اروپایی این برداشت را رد کرد و گفت اتحادیه اروپا اصول راهنمای خود را تکرار کرده که همان حقوق بین‌الملل و منشور سازمان ملل است و بر آن پای می‌فشارد. او در عین حال گفت نهادهایی هستند که برای تشخیص قانونی یا غیرقانونی بودن در جایگاه مناسب‌تری قرار دارند و به برگزاری نشست سازمان ملل در همین باره اشاره کرد.

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران – مناقصه دو مرحله‌ای شماره ۱۴۰۴/۸۵۶ م م شماره فراخوان: ۲۰۰۴۰۹۳۵۶۷۰۰۰۱۳۳

شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت و گاز اروندان

(سهامی خاص)

دعوت می گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس اسستعمال ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند:

الف- موضوع مناقصه عبارت است از: تأمین اویژه استری و متعلقات به‌همراه خدمات

مهندسی، رانتش و نصب جهت پشتیبانی چاههای گروه خامی در میادین اروندان

ب- برآورد مالی مناقصه: برآورد مالی کل مناقصه شامل: ۸۹۰،۰۰۰ (هشتصد و نود هزار) دلار آمریکا می‌باشد.

ج- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: از نوع سپرده (واریز وجه نقد) و یا ضمانت نامه بانکی به میزان ۲۸،۸۹۶ (سی هشت هزار و هشتصد و نود و شش) دلار آمریکا می‌باشد.

• مطابق تبصره ذیل ماده ۹ آئین‌نامه تضمین معاملات دولتی (تضمین‌نامه شماره ۲/۲۳۴۰۲ ت/۵۰۶۸۹ هـ مورخ ۹۲/۰۹/۹۴) اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانت‌نامه‌های ارزی، ضمانت‌نامه ریالی بانکی براساس نرخ تسعیر ارز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ارائه نمایند. (مبنای نرخ تسعیر ارز: مطابق نرخ خرید حواله‌های ارزی سامانه معاملات الکترونیکی ارز (ETS) روز اخذ ضمانت‌نامه)

د- مدت اجرای قرارداد: ۲۴ ماه

ر- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی کیفی: ارزیابی کیفی مناقصه پس از کتترل مدارک ذیل درانجام می‌پذیرد؛ بدیهی‌ست در صورت عدم دارا بودن مدارک ذیل،

ارزیابی کیفی آن شرکت انجام نخواهد شد.

• حداقل یک تجربه کار مشابه مرتبط با موضوع مناقصه

ز- معیارهای ارزیابی کیفی:

تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

حسن سابقه در کارهای قبلی

توان مالی

توان تجهیزاتی

توان فنی و برنامه‌ریزی

شرکت گاز استان قزوین

فروش کالاهای ضایعاتی (کنتوردیافراگمی آلومینیومی و آهنی) موجود در انبار شهر صنعتی البرز شرکت گاز استان قزوین (۱۴۰۳-۰۱) (تجدید)

کد فراخوان پایگاه اطلاع رسانی مناقصات : ۵۳/۲۰/۲۵۶ شماره سامانه ستاد: (۰۱۰۴۰۹۱۳۳۵۰۰۰۰۵)

شرایط مزایده گران: اشخاص حقیقی

۱- ارائه تصویر شناسنامه

۲- ارائه تصویر کارت ملی

۳- ارائه تضمین شرکت در مزایده

ردیف	شرح پارتی	مقدار	واحد	مبلغ ودیعه شرکت در مزایده برای هر پارتی (ریال)	محل استقرار
۱	کنتور دیافراگمی آلومینیومی وآهنی	۱۲۰۰۰۰	کیلوگرم	۹,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	انبار شهر صنعتی البرز

فروش اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ لغایت ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۲.

برگشت اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۳ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ .

بازگشایی اسناد مزایده: روز یکشنبه ساعت ۰۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۵ – سالن اجتماعات ساختمان مرکزی.

مهلت بازدید: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ لغایت تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ روزانه از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰.

جهان

نخست‌وزیر گریلند:

اظهارات ترامپ درباره الحاق گریلند غیرقابل قبول است

نیلسن تأکید کرد: «کشور ما ابزاری را لفاظی قدرت‌های بزرگ نیست. ما یک ملت هستیم. یک کشور. یک دموکراسی. باید به این موضوع، به ویژه ازسوی دوستان نزدیک و وفادار احترام گذاشته شود. دیگر بس است. نه فشار بیشتر. نه اشاره‌های ضمنی بیشتر. نه خیال‌پردازی‌های بیشتر درباره الحاق». نخست‌وزیر گریلند با تأکید بر آمادگی آن‌ها برای گفت‌وگو از طریق «کانال‌های مناسب و با احترام به حقوق بین‌الملل» گفت: «کانال‌های ارتباطی مناسب، پست‌های تصادفی و غیرمخترانه در شبکه‌های اجتماعی

خبرگزاری آناتولی گزارش داد که نیلسن با انتشار پیامی در شبکه‌های اجتماعی گفت: «اظهارات فعلی و مکرر ازسوی ایالات متحده کاملاً غیرقابل قبول است. وقتی رئیس‌جمهور آمریکا از "نیاز داشتن به گریلند" صحبت می‌کند و ما را به ونزوئلا و مداخله نظامی مرتبط می‌سازد، این نه تنها اشتباه، بلکه تحقیرآمیز است.» او با بیان اینکه آن‌ها بخشی از ناتو هستند و از موقعیت راهبردی خود آگاهند، بر اهمیت رابطه‌ای «مخترمانه و وفادار» با واشنگتن تأکید کرد و افزود: «تهدید، فشار و صحبت از الحاق جایی میان دوستان ندارد.»

نخست‌وزیر گریلند اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر نیاز این کشور به تحت کنترل درآوردن گریلند را «غیرقابل قبول و تحقیرآمیز» دانسته و خواستار متوقف شدن فشارها ازسوی واشنگتن برای الحاق این جزیره و احترام به استقلال آن شد.

به گزارش ایسنا، «پنس فردریک نیلسن «نخست‌وزیر گریلند- جزیره خودمختاری که بخشی از قلمرو دانمارک

است- دیروز اظهارات اخیر ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا درباره نیاز این کشور به گریلند را «کاملاً غیرقابل قبول»

و «تحقیرآمیز» خواند.

رئیس جمهوری چین نسبت به پیامدهای جهانی حمله واشنگتن به ونزوئلا و ربودن نیکلاس مادورو هشدار داد و گفت که اقدامات یکجانبه و مستبدانه نظم بین الملل را به شدت تضعیف می‌کند. به گزارش خبرگزاری شینهوا، شنی جین‌پینگ تصریح کرد که همه کشورها باید به خط سیر توسعه‌ای که توسط مردم سایر ملل انتخاب شده، احترام بگذارند و از قوانین بین‌الملل و همچنین اهداف

مکرون: فرانسه روش سرنگونی مادورو را نه تأیید و نه حمایت می‌کند

راهبی یافته‌اند و تنها می‌توانند از این بابت خوشحال باشند.»

وی همچنین با بیان اینکه انتقال قدرت در ونزوئلا باید مسالمت‌آمیز، دموکراتیک و مبتنی بر احترام به اراده مردم این کشور باشد، ادعا کرد که امیدوار است ادموندو گونزالس که در سال ۲۰۲۴ به عنوان رئیس جمهوری ونزوئلا انتخاب شده بود، بتواند هرچه سریع‌تر این گذار را تضمین کند.

برخی از سیاستمداران فرانسه با ابراز شگفتی از

است و رقتن او «خبر خوبی برای ونزوتوایی‌ها» است.

ایبن گزارش یادآوری می‌کند که مکرون به دلیل واکنش اولیه‌اش به حوادث ونزوئلا، که هیچ اشاره‌ای به روش مورد استفاده واشنگتن نکرد، به ویژه در جناح چپ مورد انتقاد قرار گرفته بود.مکرون پیشتر در نخستین واکنش به حمله نظامی آمریکا به ونزوئلا و ربودن مادورو، در پستی مدعی شده بود: «مردم ونزوئلا امروز از حکومت نیکلاس مادورو

ساده‌ترین امکانات زندگی است.

وی افزود: هزاران خانواده در غزه در سرمای زمستان بدون چادر و سرپناه هستند. این وضعیت یک مجازات جمعی همه جانبه است.اشغالگران مسئولیت حقوقی و اخلاقی این اقدامات را در برابر جامعه جهانی

برعهده دارند.

ایسن نماینده اردنی تصریح کرد: طرف فلسطینی به تعهدات خود در مرحله اول آتش بس عمل کرده است و این اشغالگران هستند که به دنبال طفره رفتن از تعهدات خود و استفاده از گذرگاهها به عنوان اهرم فشاری برای

نخست‌وزیر گریلند:

اظهارات ترامپ درباره الحاق گریلند غیرقابل قبول است

نیستند. گریلند خانه و قلمرو ماست و خواست بود.» کشورهای نوردیک و بالتیک نیز حمایت خود از دانمارک و گریلند را اعلام و تأکید کردند که تنها این دو کشور باید درباره آینده خود تصمیم بگیرد. ترامپ روز یکشنبه با ادعای حضور فرآینده روسیه و چین اطراف گریلند گفت که آمریکا به دلایل امنیت ملی به گریلند نیاز دارد.او همچنین استدلال کرد که کنترل آمریکا بر گریلند در خدمت منافع گسترده‌تر غرب خواهد بود و افزود که اتحادیه اروپا «از منظر امنیتی نیاز دارد که ما آن را داشته باشیم».

دولت‌های چندین کشور با این اقدام مخالفت کرده‌اند، گفت: چین عمیقاً نگران اقدام یکجانبه ایالات متحده در ربودن مادورو و همسرش و خارج کردن آن‌ها از ونزوئلا است. این اقدام آمریکا، نقض آشکار حقوق بین‌الملل، هنجارهای پایه در روابط بین‌الملل و اهداف و اصول منشور سازمان ملل به شمار می‌آید. وی اعلام کرد که این کشور از آمریکا می‌خواهد تا فوراً نیکلاس مادورو و همسرش را آزاد کند.

مواضع اخیر رئیس جمهوری کشورشان که مداخله نظامی آمریکا در ونزوئلا را محکوم نکرده است، علیه مکرون موضع گرفتند. همزمان شماری از کشورها از جمله برخی متحدان آمریکا با واکنش‌های محتاطانه، بر لزوم رعایت اصول حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد تأکید کرده‌اند. ایران، روسیه و چند کشور دیگر نیز اقدام واشنگتن را محکوم و نسبت به پیامدهای آن برای ثبات منطقه و نظام بین‌الملل هشدار داده‌اند.

یک نماینده مجلس اردن: غزه به بیانیه‌های همبستگی نیاز ندارد درانتظار اقدامات عملی است

به محلی غیر قابل سکونت است تا ساکنان آن مجبور شوند آنجا را ترک کنند بنابراین باید خیلی فوری گذرگاهها برای ارسال کمک‌های انسانی باز شوند و ورود سوخت و تجهیزات مورد نیاز اسکان بدون محدودیت تضمین شود.

گفتنی است که رژیم صهیونیستی با بستن گذرگاههای غزه مانع از ورود سوخت و اقلام ضروری به این شهر می‌شود، این درحالی است که ساکنان غزه خانه‌های خود را از دست داده اند، در اثر سرما و بارش شدید باران در شرایط بسیار ناساعدی به سر می‌برند.

ردیف	نوع آگهی	شماره آگهی	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	مناقصه عمومی	۶۹۱۰۷۲۹۸	انجام خدمات مشاوره در خصوص مطالعات، طراحی و احداث خط برق KV۶۳ پست لنجان به شرکت فولاد و نورد سبا	۱۴۰۴/۱۰/۲۷
۲	مناقصه عمومی	۶۹۱۰۷۲۹۶	انجام خدمات مشاوره مطالعات در خصوص افزایش دیماند برق مصرفی سبا	۱۴۰۴/۱۰/۲۷
۳	مناقصه عمومی	۶۹۱۰۶۴۳۹	تأمین نصب و راه‌اندازی پروژه انتقال فاضلاب شهرهای باغعبادان و چرمهین به سبا	۱۴۰۴/۱۰/۲۷
۴	مناقصه عمومی	۶۹۱۰۵۹۰۲	تعمیر و بازسازی گیربکس‌های عمومی فولاد سبا	۱۴۰۴/۱۰/۲۷
۵	مناقصه عمومی	۶۹۱۰۲۴۲۹	تخلیه (Strip) کالاهای وارداتی شرکت فولاد و نورد سبا	۱۴۰۴/۱۰/۲۷
۶	مناقصه عمومی	۶۹۱۰۵۹۹۹	بازسازی و تعمیر تجهیزات متفرقه مکانیکی خطوط تولید	۱۴۰۴/۱۰/۲۷
۷	مناقصه عمومی	۶۹۱۰۷۴۱۷	انجام عملیات نگهداری و تعمیرات تجهیزات جنبی نوار نقاله‌ها و تجهیزات آهن‌سازی، حمل مواد و کوره فوس الکتریکی فولاد سبا	۱۴۰۴/۱۰/۲۷

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی **www.ssc.ir** قسمت مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود نسبت به انتخاب فراخوان مورد نظر اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت و صفحه رسمی فراخوان‌های شرکت در شبکه‌های اجتماعی **به نشانی @Ads_msc**

یا شماره تماس‌های ۰۳۱۵۲۷۳۳۶۹۰-۰۹۱۰۰۴۲۶۲۷-۰۹۱۰۰۴۲۶۲۷

روابط عمومی شرکت فولاد و نورد سبا اصفهان ۱۴۰۴-۱۲

قابل دسترس می‌باشد.

شناسه آگهی ۲۰۸۴۲۸۲

فروش کالاهای ضایعاتی موجود در انبار شهر صنعتی البرز شرکت گاز استان قزوین (نوبت اول)

شرکت گاز استان قزوین درنظر دارد مزایات عمومی خود را به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
لازم است مزایده گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

ردیف	شرح پارتی	مقدار	واحد	مبلغ ودیعه شرکت درمزایده برای هر پارتی(ریال)	محل استقرار
۱	باتری	۳۰۰۰	کیلوگرم	۸۴,۰۰۰,۰۰۰	انبار شهر صنعتی البرز
۲	کابل مخابراتی	۱۱۰	کیلوگرم	۱۴,۵۷۵,۰۰۰	انبار شهر صنعتی البرز
۳	لاستیک خودرو	۲۰۰۰	کیلوگرم	۱,۴۰۰,۰۰۰	انبار شهر صنعتی البرز
۴	لوله واتصالات پلی اتیلن و پلاستیکی	۵۰۰	کیلوگرم	۶,۵۰۰,۰۰۰	انبار شهر صنعتی البرز

فروشی اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ لغایت ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۲
بازگشایی اسناد مزایده: روز یکشنبه ساعت ۰۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۵ – سالن اجتماعات ساختمان مرکزی.
مهلت بازدید: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ لغایت تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ روزانه از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰.

برگشت اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۳ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴.